(dg: Henricus ..) Henricus Boo[?] maritus legitimus ut asserebat (dg: m) Elisabeth van den Broec sue uxoris et (dg: Henricus fi) ipsa cum eo tamquam cum tutore et Henricus filius dicte Elisabeth super hereditario censu IIII^{or} solidorum quem Everardus van den Witfenne Elisabeth relicta quondam Henrici Bever dictis Henrico Elisabeth et Henrico solvere tenentur hereditarie Lamberti ex pecia prati sita in parochia de Hezewijk (dg: et) juxta aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Gheerlaci de Erpe ex alio ut dicebant ut[!] dicebant #et jure# ad opus dictorum Everardi et et[!] Elisabeth relicte dicti Henrici Bever hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem in dicto censu deponere. Testes Emont et Aggere datum in vigilia assumptionis.

BP 1179 p 593r 06 do 14-08-1393.

Johannes Boegart zwv Arnoldus Bolle van Wetten beloofde aan Gerardus van Uden 36½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes Boegart filius quondam Arnoldi Bolle de Wetten promisit super omnia Gerardo de Uden (dg: X) XXXVI et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Sijmon et Walterus datum in vigilia assumptionis.

BP 1179 p 593r 07 do 14-08-1393.

Bela dvw Johannes van Loet begijn maakte bezwaar^{34,35} tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus Zanders soen met zijn goederen.

Bela filius[!] quondam Johannis de Loet (dg: omnes g) beghina omnes vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum Zanders soen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 593r 08 do 14-08-1393.

Ghisbertus Keijot en Johannes Muwe beloofden aan de secretaris, tbv Egidius zv Theodericus van der Wagen, 465 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Ghisbertus Keijot et Johannes Muwe promiserunt mihi ad opus Egidii filii Theoderici van der Wagen IIII^c et LXV Gelre gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Sijmon et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 593r 09 do 14-08-1393.

Godefridus Ackerman en Emondus Rover beloofden aan Phillipus Jozollo 72 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen, op straffe van 2.

³⁴ Zie ← BP 1177 f 206v 10 ma 18-09-1385, verkoop lijfpacht.

³⁵ Zie ← BP 1179 p 050v 12 za 27-05-1391, verkoop lijfrente.

Godefridus Ackerman et Emondus Rover promiserunt Phillipio Jozollo LXXII aude scilde Francie ad Martini proxime pena II. Testes Veer et Wouter datum ut supra.

BP 1179 p 593r 10 za 16-08-1393.

Mechtildis dvw Reijnkinus Brouwer verkocht aan Henricus gnd Bolle zvw Arnoldus Bolle van Wetten de helft in 1 zesterzaad land, in Schijndel, naast de weg, tussen Henricus gnd Custer enerzijds en Rutgherus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen anderzijds, met geheel de sloot richting voornoemde Henricus en met de halve sloot richting voornoemde Rutgherus, geheel de zesterzaad belast met een b-erfcijns van 9 schelling geld en een b-erfpacht van ½ mud gerst.

Mechtildis filia quondam (dg: Bru) Reijnkini Brouwer cum tutore (dg: sextariatam) #medietatem ad se spectantem in sextariata terre# terre sita in (?dg: Busc) parochia de Scijnle iuxta platheam inter hereditatem Henrici dicti Custer ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen ex alio cum integro fossato versus hereditatem dicti Henrici et cum medietate fossati versus hereditatem dicti Rutgheri siti prout dicta (dg: sextariata) #medietas# terre cum eius fossatis predictis est sita est ut dicebat hereditarie #vendidit# Henrico dicto Bolle filio quondam Arnoldi (dg: Bo) Bolle de Wetten promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu novem solidorum monete et hereditaria paccione dimidii modii ordeï inde solvendis ex dicta integra (dg: fo) sextariata terre solvendis. Testes Aa et Sijmon datum in crastino assumptionis.

BP 1179 p 593r 11 za 16-08-1393.

Vooroemde Mechtildis verkocht aan vooroemde Henricus Bolle de andere helft van vooroemde zesterzaad land, die zij verworven had van Arnoldus Rotaert.

Dicta Mechtildis cum tutore reliquam medietatem dicte sextariate terre quam ipsa erga Arnoldum Rot[aert] acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Bolle promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 593r 12 za 16-08-1393.

Ricoldus Willems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ricoldus Willems soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 593r 13 ma 18-08-1393.

Willelmus Buijcke en zijn vrouw Katherina dvw Johannes Potter zvw Henricus Potter verkochten aan Henricus Potter zvw vooroemde Johannes Potter de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van vooroemde Johannes Potter, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, over de Sevensense Brug, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Vos enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Roggen anderzijds, welk huis en erf vooroemde wijlen Johannes Potter in cijns verkregen had van Henricus Wergharen.

Willelmus Buijcke maritus legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Potter filii quondam Henrici Potter et ipsa cum dicto Willelmo tamquam cum tutore etc medietatem sibi de morte dicti quondam Johannis Potter jure successionis hereditarie advolutam in domo et area sita in Busco in vico Orthensi ultra pontem dictum Sevensensche Brugge inter hereditatem Johannis dicti quondam Vos ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Roggen ex alio quam domum et aream integram dictus quondam Johannes Potter erga Henricum Wergharen ad censum acquisiverat (dg: ut d) prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico Potter filio dicti quondam Johannis Potter supportaverunt cum litteris et

aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sijmon et Wouter datum secunda post assumptionem.

BP 1179 p 593r 14 ma 18-08-1393.

Johannes zvw Henricus van Asch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Henrici de Asch prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 593r 15 ma 18-08-1393.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Katherina gedurende 4 jaar, elk jaar met Pasen, 12 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Dictus emptor promisit (dg: dicte Katherine) super omnia se daturum et soluturum dicte Katherine ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum XII Hollant gulden vel valorem in festo pasce et pro primo solucionis termino in festo pasce proxime et sic deinceps. Testes datum ut supra.

1179 mf9 E 09 p. 594.

Secunda post assumptionem: maandag 18-08-1393.

Quinta post assumptionem: donderdag 21-08-1393.

Quarta post assumptionem: woensdag 20-08-1393.

in octavis assumptionis: vrijdag 22-08-1393.

in crastino Bartholomei: maandag 25-08-1393.

BP 1179 p 594v 01 ma 18-08-1393.

Aleidis dvw Johannes Meelman, Danijel Roesmalen, zijn vrouw Heilwigis dvw voornoemde Johannes Meelman, Johannes van Breda ev Dijna, en Arnoldus zvw Johannes gnd Lemken ev Mechtildis, dvw voornoemde Johannes Meelman, maakten een erfdeling van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes en diens vrouw Heilwigis.

Voornoemde Aletta kreeg (1) een b-erfcijns van 4 pond geld, die Arnoldus Bogaert betaalt, gaande uit erfgoederen in Oss, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Woltherus van Hijntham levert, gaande uit een hoeve die was van voornoemde wijlen Johannes Meelman, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver.

(dg: Daneel R) Aleidis filia quondam Johannis Meelman #cum tutore# Danijel Roesmalen' maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris #filie dicti quondam Johannis Meelman# (dg: Johanens de Breda maritus et tutor le) et ipsa Heilwigis cum dicto Danijele suo marito tamquam cum tutore Johannes de Breda maritus et tutor legitimus ut asserebat Dijne sue uxoris et Arnoldus filius quondam Johannis dicti Lemken maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Meelman palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus bonis ipsis de morte dicti quondam Johannis atque de morte quondam Heilwigis uxoris dudum dicti Johannis successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census IIII^{or} librarum monete quem Arnoldus Bogaert ex hereditatibus sitis in Os atque hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Woltherus de Hijntham #solvere ?tenetur# (dg: ex manso qui fuerat dicti quondam) solvere tenetur ex manso qui fuerat dicti quondam Johannis Meelman sito in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver ut dicebat dicte Alette cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et si via juris etc. Testes Aggere et Veer datum secunda post assumptionem.

BP 1179 p 594v 02 ma 18-08-1393.

Voornoemde Daniel Roesmalen kreeg een hoeve, gnd het Goed ten Zandberg, in

Rosmalen, zoals die behoorde aan voornoemde wijlen Johannes Meelman en zijn vrouw Heilwigis.

Et mediante eadem divisione mansus quidam dictus communiter tGoet ten Sandberch situs in parochia de Roesmalen cum eius attinentiis prout ibidem est situs et ad dictos quondam Johannem Meelman et Heilwigem eius uxorem pertinere consuevit dicto Danieli #et eius uxori# cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et si via juris etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 594v 03 ma 18-08-1393.

Vooroemde Johannes van Breda en Arnoldus zvw Johannes gnd Lemken kregen een huis en tuin, eertijds van voornoemde wijlen Johannes Meelman, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en erfgoed van wijlen Nicholaus Leijdecker anderzijds. Twee brieven maken.

Et mediante eadem divisione domus et (dg: area) #ortus# que fuerat dicti quondam Johannis Meelman sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem quondam Nicholai Leijdecker ex alio cum eorum attinentiis ut dicebant dictis Johanni de Breda et Arnoldo cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et si via juris etc. Testes datum supra. Et erunt due littere.